
OBEC BOŘITOV 

Mimořádná opatření Obce Bořitov v souvislosti s opatřením Vlády ČR proti 

šíření koronaviru SARS CoV-2 a vyhlášením karantény na celém území ČR. 

Obec Bořitov, vedená snahou maximálně ochránit před případnou nákazou 

nejzranitelnější skupiny obyvatel vyzývá všechny obyvatele obce k zodpovědnému 

přístupu k vlastnímu zdraví a k ochraně zranitelných skupin obyvatelstva, zejména 

seniorů. 

Obecní úřad Bořitov má úřední hodiny stanoveny pouze na pondělí a středu v době 

od 14 do 17 hodin. Vyzýváme občany, aby v případě potřeby v maximální míře 

využívali telefonické nebo emailové kontakty. Na obecní úřad je zakázán vstup 

osobám, které projevují jakékoliv příznaky respiračních chorob. 

Žádáme občany, aby při úhradě obecních poplatků upřednostnili bezhotovostní 

platby na bankovní účet 6229631/0100, variabilní symbol číslo domu, u poplatků za 

hrob je variabilní symbol číslo hrobu. 

Obecní úřad se snaží zajistit pro svoje nejohroženější občany ochranné roušky. 

Jejich velmi omezený počet bychom měli mít k dispozici v nejbližších dnech.  

Mateřská škola Bořitov je od 18.3. 2020 až do odvolání uzavřena. 

Obecní knihovna Bořitov je uzavřena. 

Sportoviště v Bořitově jsou uzavřena. 

Sběrna papíru v Bořitově je uzavřena. 

Sběrný dvůr v Černé Hoře je uzavřen. 

Opatření jsou platná od pondělí 16.3. 2020 a platí až do odvolání. 

 

Antonín Fojt, starosta obce Bořitov 


